別紙１

佐賀市ふるさと納税返礼品登録申請書

令和  ４年  7月  １日

佐賀市長あて

【申請者】

住所（所在地） 佐賀市白山２丁目７番１号

事業所名    一般社団法人佐賀市観光協会

代表者名    会長 牛島 英人     印

佐賀市ふるさと納税協賛事業者募集要領に基づき、下記のとおり申請します。

記

１  商品・サービスの名称・内容量

別紙２「ふるさと納税返礼品エントリーシー

ト」に内容を記入の上、電子メールで提出を

お願いします。

２  商品の梱包サイズ

３  商品・サービスの紹介文

４  商品・サービスの注意事項

５  商品の原材料・アレルギー表示

６  商品・サービスの提案金額・通常販売価格

７  商品・サービスの取扱期間

８  商品・サービスの指定日対応可否・可能期間

９  商品の製造元・生産地

１０ 商品のギフト対応・熨斗対応可否

1１ 商品の発送方法・納期

1２ 商品の保存方法・在庫数

1３ 商品の消費期限・賞味期限等

1４ 商品・サービスのさとふる掲載希望

1５ 地場産品該当項目

1６ 写真 電子データでの提供をお願いします。

１７ 食品賠償責任保険等（PL保険）

又はそれに準ずる保険
契約書のコピーを添付してください。

連絡先

担当者氏名 ふるさと 太郎

電話 0952-20-1107

ＦＡＸ 0952-28-5656

Ｅ-ｍａｉｌ（※必須） furusato@sagabai.com

自社ＨＰ ＵＲＬ（あれば） http://sagabai.com

※電子メールで返礼品の受発注等を連絡しますので、必ずご記入をお願いします。

見本

mailto:furusato@sagabai.com